dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

89/16

185/16

186/16

187/16

189/16

190/16

229/16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuUCuUMon
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckumn
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCcuMon
oueHkun"

CBepeHuna

DaHwunosa NannHa BnagnMmupoBHa

007941

13.04.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

11.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

17.05.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunble nomeleHuns

HeXxxunble nomMmewieHus

Hexxunble nomeleHuns

30aHnNs N 3eMebHbIN
yyacToK

30aHUA n 3eMesibHble
y4acTKu

30aHne n 3eMenbHbIN
yyacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4



230/16

247/16

248/16

249/16

254/16

268/16

269/16

275/16

293/16

300/16

313/16

314/16

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLEeHKN"

17.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

14.06.2016

16.06.2016

27.06.2016

21.06.2016

34aHne n 3eMenbHbIn
y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3LaHUsl, CoopyKeHuUs,
3eMeJIbHbIN y4acTokK

HeXxxunble nomeweHns

Hexxunble nomeleHus

30aHunsa, noMmeweHnsa n 3y

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXxxunble nomMmewieHns

Hexxunble nomeleHuns

HeXxxunble nomMmewieHus

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



OO0 "KamuaTckum .
. 30aHne n 3eMesnbHbIN
325/16 LeHTp He3aBUCUMON 27.06.2016 PblHOYHa4A

. y4acToK
OLLEHKM



